

ul. Kredytowa 6/20, 00-062 Warszawa; tel. /fax (22) 826 10 16; e-mail: pcyf@pcyf.org.pl; www.pcyf.org.pl



Serdecznie zapraszamy nauczycieli uczących w szkołach zawodowych i technikach w Gdańsku, w Łodzi i w Warszawie do udziału w kolejnej edycji programu edukacji konsumentów finansowych „W dorosłe życie bez długów”. Program ten jest realizowany przez Polską Fundację Dzieci i Młodzieży, a dofinansowany został ze środków Narodowego Banku Polskiego.

Głównym celem programu jest przygotowanie młodych ludzi w wieku 16–19 lat, uczniów zasadniczych szkół zawodowych i techników w Gdańsku, w Łodzi i w Warszawie do poruszania się w rzeczywistości gospodarczej, planowania finansowego oraz reagowania w korzystny sposób na informacje docierające do nich jako do konsumentów finansowych, poprzez rozwinięcie i wdrożenie nowoczesnego programu edukacyjnego w okresie od grudnia 2012 roku do września 2013 roku.

Program będzie realizowany przez nauczycieli dwukrotnie. W styczniu 2013 roku do programu zostanie zaproszonych 40 nauczycieli, którzy wyrażą gotowość do dwukrotnego przeprowadzenia programu (w okresie luty – kwiecień 2012 oraz w okresie kwiecień – czerwiec 2012).

Warunkiem przystąpienia do programu jest udział nauczyciela w szkoleniu przygotowującym, które zostanie zorganizowane przed rozpoczęciem realizacji cyklu zajęć. Wszystkie koszty szkolenia zostaną sfinansowane przez Polską Fundację Dzieci i Młodzieży.

Każdy z 40 przeszkolonych nauczycieli będzie realizował cykl zajęć wraz z 20-osobową grupą podopiecznych. Planujemy, że zajęcia będą odbywały się raz w tygodniu w trakcie jednej godziny lekcyjnej. Łącznie realizacja cyklu zajęć będzie trwała około dwóch miesięcy. Udział w programie nie wymaga żadnego wkładu finansowego ze strony szkoły i nauczyciela. Za realizację programu nauczyciele otrzymają honorarium w wysokości 800 zł brutto za każdy semestr.

**Na zgłoszenia nauczycieli chcących wziąć udział w programie oczekujemy do 23 stycznia 2013 roku.**

**Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc o przyjęciu do programu będzie decydowała kolejność zgłoszeń. Informacja zwrotna zostanie przesłana do 25 stycznia 2013 roku.**